Edital 010/2021
Processo Seletivo Simplificado Para Contratação Temporária – Médico

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
Página 1 de 1

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 010/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

(MÉDICO)

 GELSO DOS SANTOS SOARES, Prefeito Municipal de Itacurubi-RS,

no uso de suas atribuições legais, com a finalidade de efetivar a contratação temporária

autorizada pelas Leis Municipais 1874/2021 e 1877/2021, TORNA PÚBLICO a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL da seleção que visa a contratação de 01 MÉDICO, conforme

segue:

Itacurubi, em 25 de outubro de 2021.

NI NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

001 JOÃO ALBERTO NASCIMENTO DA SILVA 4,33 2º

002 JULIANO ROCHA MUNARO 70 1º